
                                                                                                    
UCHWAŁA Nr  459 

 
RADY MIASTA KONINA 

 
z dnia   27  m a j a  2009 roku 

 
w sprawie opinii dotyczącej propozycji nowych granic specjalnego obszaru 

ochrony Natura 2000 Ostoja Nadwarciańska 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92 poz. 880 z późn. zm.) – Rada Miasta 
Konina uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Proponuje się dokonania korekty proponowanych granic specjalnego obszaru ochrony Natura 
2000 Ostoja Nadwarciańska wg załączonej mapy. Tereny zurbanizowane i przeznaczone do 
zabudowy proponowane do wyłączenia zajmują powierzchnię 77 ha. 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

            Przewodniczący 
                Rady Miasta Konina 

    
                                                                                           Wiesław Steinke 
 

 
 


